I have been the more earnest and particular upon this subject, as it comprehends the very essence of what I understand by Masonry. In your future lectures and instructions, you will find that all our emblems, allegories, and peculiar characteristics have a beautiful and lively tendency to this point. Almost every branch of science is so applied and so mortalised as to become at once useful and instructive.

From the attention with which you have now honoured me, I hope you will seriously determine to pursue such knowledge, and cultivate such dispositions as will secure to you the brotherly respect of this society, the honour of your farther advancement in it, your peace, comfort, and satisfaction in this life, and your eternal felicity in the next. To the most fervent prayer for which, your faithful affectionate brother will ever devoutly say—

THE YORK FABRIC ROLLS.

THIS most interesting book was edited by Canon Raine, of York, son of the well-known antiquary, the Rev. James Raine, for the Surtees Society, in 1858, and is full of matter interesting to the general archæologist as well as to the Masonic student, for giving us glimpses of operative Masonic life and customs which no other known work so far supplies, though perhaps the materials exist if we knew where to put our hands on them.

We give this month a Latin "ordinance" for the Masons, full of interest, with a part and rough English translation of the same by an old friend and fellow labourer in Masonic research, Bro. E. W. Shaw, now, alas, passed away.

"ORDINACIO FACTA PRO CEMENTARIIS ET CETERIS OPERARIIS FABRICÆ.*

"Ordinatum est per venerabile Capitulum ecclesiæ Beati Petri Ebor, quod consuetudines antiquæ, quibus cementarii et carpentarii et ceteri operarii operantes in fabrica Ecclesiæ predictæ uti solebant, per singula tempora anni, de cetero, more solito, observentur. Ad quarum observacionem principalis et secundarius cementarius, qui vocatur magistri eorumdem, ac carpentarius fabricæ predictæ, qui sunt recepti per Capitulum, et imposterum recipiendi, jurent coram Capitulo quod consuetudines antiquas infrascriptas faciant per ceteros cementarios, carpentarios, et ceteros operarios ibidem operantes, de cetero fideliter observari, videlicet. Quod ipsi cementarii, carpentarii, et ceteri operarii, incipere debeant operari, singulis diebus operalibus in estate, usque ad pulsacionem campanæ B. M. V., et tunc sedeant ad jantaculum infra logium fabricæ, cum non jejunaverint, per spacium dimidiæ Lente: et tunc predicti magistri, val unus eorum, pulsabit super ostium logii, et omnes statim accedent ad opera sua, et sic officia sua diligenter complebunt, usque ad horam nonam, et tunc ad prandia sua ibunt. Item in yeme, videlicet, a festo Sancti Michaelis usque ad festum Paschæ, lucescente die, ad opus suum venient, et statim unusquisque, cum venerit, incipiet operari, et sic continuare in forma predicta usque ad horam nonam. Post prandium vero, a festo Inventionis Sanctæ Crucis usque ad festum Beati Petri ad vincula, dormire debent infra logium. Et cum vicarii venerint de mensa canonicorum post prandium, magister cementarius, vel ejus substitutus, faciet eos de sompno surgere, et ad opus suum accedere; et sic debent operari usque ad primam pulsacionem ad vespas, et tunc in logio ad potandum sedeunt a dicta prima pulsacione usque ad terciam pulsacionem propulsatam, tam in estate quam in yeme. Item a festo Beati Petri ad vincula predicto usque ad festum Inventionis Sanctæ Crucis, statim post prandium suum propalam hora competenti sumptum, ad opus suum redibunt non expectantes recessum vicariorum de mensa canonicorum, et unusquisque, cum redierit, incipiet operari; et sic operabuntur usque ad primam pulsacionem vesperearum, et tunc propulsatam, et redibunt potabunt infra logium usque ad terciam pulsacionem ad opera sua, et sic operabuntur usque ad pulsacionem campanæ abbatihæ Beatæ Mariæ quæ vocatur le Langebell, videlicet, singulis diebus operalibus, a festo Sancti Petri in Cathedra usque ad festum Sancti Michaelis, et a festo Sancti Michaelis usque ad dictum festum Sancti Petri, quamdiu per lucem diei videre poterunt, opera sua continuabunt annuatim. Item quilibet cementarius minus capiet per septimanam in yeme quam in estate, ad valorem unius dietæ, videlicet a festo Sancti Michaelis usque ad festum Paschæ. Item quando duo festa acceiderint infra septimanam, amittat unusquisque unam dietam, et, cum tria evenerint, medietatem illius septimanæ. Item in vigiliis et in sabbatis, quando post novam requieverint, propter solemnitatem diei subsequentis, tunc operabuntur usque ad pulsacionem horæ nonæ. Item predicti duo magistri cementarii et carpentarius fabricæ intererint in qualibet pacacione, et ibi notificabunt custodi fabricæ et contrarotulatori ejusdem defectus et absencias cementariorum, carpentariorum, et ceterorum operariorum, et secundum moram et absencias cujuslibet deducatur de salario suo, tam pro dieta integra, quam pro dimidia, prout justum fuerit in hac parte. Item prefati duo magistri cementarii ac car-